[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 01.07.2013г.        № 304

      г. Бутурлиновка

Об определении гарантирующей организации

В соответствии со статьями 6,12,42 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, бесперебойного водоснабжения и водоотведения объектов социальной сферы и жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, Воронежской области.
2.  Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальщик» произвести инвентаризацию сетей водоснабжения и водоотведения на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                             Е.Ф. Дмитренко